
 

 

UCHWAŁA NR XVII/163/2019 

RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Dydnia Nr XVI/149/2019 z dnia 5 grudnia 2019 roku 

w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j ust.3b ustawy z dnia 13września 1996 r.o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Dydnia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/149/2019 z dnia 5 grudnia 2019 roku w sprawie określenia stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku. 

( Dz.Urz.Woj. Podkarp. z 2019 r. poz. 6270). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Piotr Szul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 143


		2020-01-08T12:44:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




